



**KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU**

# **T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. İhraç Tavanına İlişkin Bildirim**



# İhraç Tavanına İlişkin Bildirim

<b>Özet Bilgi</b>	Yurtdışında Katkı Sermaye Hesaplamasına Dahil Edilecek Borçlanma Araçları İhracı İçin SPK başvurusu hk.
<b>Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?</b>	Evet
<b>Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?</b>	Hayır
<b>Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?</b>	Hayır
<b>Yetkili Organ Karar Tarihi</b>	28.11.2018
<b>İhraç Tavanı Tutarı</b>	3.000.000.000
<b>Para Birimi</b>	USD
<b>İhraç Tavanı Kıymet Türü</b>	Sermaye Benzeri Borçlanma Aracı
<b>Satış Türü</b>	Yurtdışı Satış
<b>Yurt İçi / Yurt Dışı</b>	Yurt Dışı
<b>SPK Başvuru Tarihi</b>	07.12.2018

## Ek Açıklamalar

İlgi: 28.11.2018 tarihli Özel Durum Açıklamamız

İlgide kayıtlı açıklamamız ile Bankamız Yönetim Kurulu tarafından yurtdışında 3 milyar ABD doları veya muadili yabancı para veya Türk Lirası tutarına kadar, bir veya birden fazla defada halka arz edilmeksizin yatırımcılara satış yoluyla, katkı sermaye hesaplamasına dahil edilecek bankacılık mevzuatına uygun sermaye benzeri borç veya benzeri türden borçlanma araçları ihraç edilmesi ve bu kapsamda Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılması ve diğer işlemlerin yürütülmesi hususlarında Genel Müdürlük Makamı'nın yetkili kılındığı duyurulmuştur.

Alınan yetki kapsamında; 3 milyar ABD Doları tutara kadar, yurtdışında katkı sermaye hesaplamasına dahil edilecek Borçlanma araçları ihraç edilmesine ilişkin ihraç tavan onayı için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuştur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.